ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor

Unitário

Valor

Total

Bruno Coelho

Alves

1007413 800389

Assessor Nível III 3 e ½ R$ 150,00 R$

525,00

Auriádine

Gouvea Melo

10078410 1323642

Gerente da Divisão de Apoio

Administrativo

3 e ½ R$ 200,00 R$

700,00

Bruno Coelho

Alves

10079164 1273120 Gerente Da Divisão De

Manutenção Patrimonial e

Almoxarifado

3 e ½ R$ 200,00 R$

700,00

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 34/DA/SMD/PMPV/2025

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO
DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e
tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00013554/2025-65-
e.

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 3 e ½ (três e meia) diária
aos servidores: Auriádine Gouvea Melo, Matrícula: 10078410, Cargo:
Gerente da Divisão de Apoio Administrativo, Bruno Coelho Alves,
Matrícula: 1007413, Cargo: Assessor nível III e Júlio Cezar Batista
Rebelo, Matrícula: 10079164, Cargo: Gerente Da Divisão De
Manutenção Patrimonial E Almoxarifado. Para que estes possam se
deslocar aos distritos Nova Califórnia, Extrema, Vista Alegre,
Fortaleza do Abunã, Mutum Paraná e Terra Indígena Kaxarari. Com
objetivo de participar do Projeto Circulando por Direitos. O
deslocamento será realizado por meio de veículo oficial – Ford Ranger
Branca Placa: RSZ1C58, pertencente a Superintendência Municipal de
Integração Desenvolvimento Distrital - SMD. Conduzido pelo
servidor Bruno Coelho Alves. Nos dias 31/03/2025 á 03/04/2025.

Porto Velho –RO, 28 de março de 2025.

MARCOS VIZONE CARVALHO
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:2C122018

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 31/03/2025. Edição 3949
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

26/05/2025, 11:15 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/2C122018/03AFcWeA6vZJjmbt_ga6U3jGaHyQcMUlYAuZI7NGQPf1UAW75ng9nxsgWTkvm25T… 1/1